令和7年1月14日

市政記者クラブ 様

スポーツ市民局スポーツ推進部スポーツ振興課

担当：南部・安田 電話：052-972-3261

第40回記念若葉カップ全国小学生バドミントン大会で優勝した選手の

表敬訪問について

第40回記念若葉カップ全国小学生バドミントン大会で優勝した選手が広沢市長を表敬訪問

しますので、下記のとおりお知らせします。

記

1 訪問日時  令和7年1月20日（月） 16:30～16:45

2 場  所  名古屋市役所本庁舎3階 市長室

3 来訪予定者（計5名）

  ○団体名：はりーあっぷジュニア（愛知県大府市）

   ・監督兼コーチ  市川 聡  （いちかわ さとし） はじめ関係者2名

・選   手  市川 葵  （いちかわ あおい） 山根小学校 6 年

         三ツ石 心花（みついし こはる） 桶狭間小学校5年

4 大会について

○第40回記念若葉カップ全国小学生バドミントン大会

・主  催：公益財団法人日本バドミントン協会、日本小学生バドミントン連盟、

      長岡京市

・開 催 地：長岡京市西山公園体育館（京都府長岡京市）

向日市民体育館（京都府向日市）

京都府長岡京記念文化会館ホール（京都府長岡京市）※開会式

・開 催 日：令和6年7月25日（木）から28日（日）